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Wykonawcy ubiegajacy si¢
0 udzielenie zamowienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
z ogloszeniem na zakup i dostawe zasilacza awaryjnego UPS.

Uprzejmie informuje, ze do Zamawiajgcego wplynely zapytania dotyczace opisu przedmiotu
zamOwienia w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego jw. Zamawiajacy informuje, ze
udziela nastepujacych odpowiedzi na zadane ponizej pytania:

Pytanie 1:

Punkt 3 sugeruje ze zasilacz ma mie¢ konstrukcje modutowa, cho¢ jednoznacznie tego nie okresla,
czy dopuszczony moze by¢ zasilacz monobokowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zasilacz monoblokowy.

Pytanie 2:

Punkt 4 — czy =zasilacz moze wspoOlpracowa¢ z 60-62 sztukami akumulatoréw?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zasilacza ktory wspolpracuje z mniejszg iloscig akumulatoréw niz 64
(bedace na wyposazeniu zamawiajacego).

Pytanie 3:

Punkt 5 — sg podane dane o sprawnosci dla 25, 50, 75 1 100%, czy dopuszcza si¢ UPS o sprawnosci
93% przy 25% i 94,5% przy 50%?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza wskazanego rozwigzania.

Pytanie 4:

Punkt 8 — czy dopuszczalna jest tolerancja napiccia zasilajacego -20 i +15%, wigc odpowiednio 320-
460V,?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zasilacza o mniejszym zakresie napigcia wejsciowego migdzyfazowego.

Pytanie 5:

Punkt 9 — czy dopuszczalna jest tolerancja czgstotliwo$ci 10%, a czgstotliwo$¢ jest nastawialna
50/60Hz?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza mniejszego zakresu czestotliwosci wejsciowe.

Pytanie 6:

Punkt 12 — czy kable zasilajace mogg dochodzi¢ tylko od dotu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.
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Pytanie 7:

Punkt 13 — prosimy o sprecyzowanie o jaki oddzielny system monitorujacy stan baterii chodzi - czy
moze jest to czujnik temperatury baterii?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje od dostawcy systemu, ktory monitoruje stan baterii i informuje
zamawiajgcego o tym stanie oraz potencjalnych problemach z zasilaniem.

Pytanie 8:

Punkt 19 — oferowany przez nas ups nie monitoruje wiasnej temperatury wewnatrz - czy jest on
istotny?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zasilacza, ktory nie monitoruje stanu wilasnej temperatury.

Pytanie 9:

UPS, ktory mozemy zaproponowac wspoOlpracuje ze stosem baterii 60 szt. Czy dopuszczalna jest
taka zmiana? (pkt 4, zat 1)

Odpowiedz:

Odpowiedz jak na pytanie 2.

Pytanie 10:

Co doktadnie ma monitorowa¢ ,,0ddzielny system monitorujacy prace baterii”? (pkt 13, zat 1)
Odpowiedz:

Odpowiedz jak na pytanie 7.

Pytanie 11:

Czy dopuszczalna jest zmiana na jedno gniazdo dla instalacji dodatkowych kart komunikacyjnych?
(pkt 16, zat 1)

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.
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